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Dzieciom z Ukrainy – przyzwoita edukacja - list otwarty do
drukarzy, a także do organizacji charytatywnych i osób
prywatnych, które chcą uczestniczyć w pomocy
ukraińskim dzieciom.
Poniżej list otwarty Dyrektora generalnego ukraińskiego wydawnictwa Svitych.

Szanowni Pańtwo,

nazywam się Oleksii Andrusych, jestem dyrektorem generalnym ukraińskiego wydawnictwa
Svitych.

Wydajemy podręczniki i zeszyty ćwiczeń dla uczniów w ramach programu Nowa Ukraińska
Szkoła (NUS). NUS to reforma edukacji w Ukrainie, realizowana od 2018 roku przy wsparciu
krajów UE, w tym Polski.

W wyniku rosyjskiej inwazji w Ukrainę wiele ukraińskich dzieci zostało ewakuowanych do
Polski i innych krajów europejskich. Te dzieci muszą kontynuować naukę w swoim ojczystym
języku. Ukraińscy nauczyciele prowadzą dla nich lekcje online. Ale uczniowie, zwłaszcza
uczniowie szkół podstawowych, bardzo potrzebują drukowanych produktów – kolorowych
pomocy dydaktycznych, w których mogą rozwiązywać zadania edukacyjne.

Nasze wydawnictwo znajduje się w Kijowie, a działalność poligraficzna jest dziś wstrzymana.
Ale cały nasz zespół jest dziś gotowy do dalszej pracy dla następnego pokolenia – tworzenia
materiałów edukacyjnych promujących wartości demokratyczne, które leżą u podstaw
społeczeństwa europejskiego.

Teraz szukamy drukarni w Polsce, która drukowałaby nasze produkty z gotowych
plików PDF.

Zapraszamy również organizacje charytatywne i osoby prywatne, którym nie są obojętne
problemy dzieci ukraińskich pozostawionych bez zwykłej edukacji. Jesteśmy wdzięczni
wszystkim Polakom za pomoc humanitarną dla Ukrainy i pomoc w przyjmowaniu uchodźców.
Ale można udzielić specjalnej pomocy dzieciom ukraińskim, finansując druk podręczników dla
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uczniów.

Możesz również pomóc w zorganizowaniu dystrybucji tych pomocy dydaktycznych
wśród ewakuowanych dzieci ukraińskich.

Proszę pisać na mój osobisty adres e-mail, ponieważ nasz działający serwer pocztowy
znajduje się w Kijowie i istnieje ryzyko jego wyłączenia w wyniku bombardowań i ataków
terrorystycznych.

Z podziękowaniami w imieniu zespołu

Wydawnictwo "Svitych"
Oleksii Andrusych
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